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PLANICA – BLED – WĄWÓZ VINTGAR – PIRAN    
JASKINIA POSTOJNA – ZAMEK PREDJAMA – LUBLANA  

 
1/2.dzień - wyjazd z miejsca zbiórki (Kraków 23:45, Katowice 01:00), nocny przejazd przez 
Czechy i Austrię na teren Słowenii. W godzinach porannych przyjazd do Planicy, gdzie 
znajduje się najsłynniejsza słoweńska skocznia narciarska Letalnica. Dalszy przejazd do 
Bledu malowniczo położonego nad Jeziorem Bledzkim, czas wolny na spacer na jeziorem 
oraz rejs na Wyspę Bledzką, z której roztacza się fantastyczny widok na jezioro i okoliczne 
Alpy z najwyższym szczytem Słowenii – Triglav. Popołudniu przejazd do spektakularnego 
Wąwozu Vintgar, którego ściany wznoszą się na wysokość prawie 100 metrów. Przejazd 
do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg  

3.dzień – po śniadaniu przejazd do miejscowości Postojna, zwiedzanie Jaskini Postojna 
uważanej za jedną z najpiękniejszych jaskiń krasowych na świecie. Następnie Zamek 
Predjama, jedna z najciekawszych atrakcji turystycznych Słowenii (z zewnątrz). W 
godzinach popołudniowych przejazd do Piranu, słoweńskiej perełki położonej nad 
Morzem Adriatyckim. Spacer po Starówce i Murach Obronnych z których roztacza się 
fantastyczny widok na okolicę. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg   

4.dzień – po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Lublany, stolicy Słowenii. 
Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem: Starówki, Plac Preserena, Smoczy Most i Potrójny 
Most, Wzgórze Zamkowe, czas wolny. W godzinach popołudniowych wyjazd z Lublany w 
kierunku Polski, nocny przejazd 

5.dzień – powrót na miejsce zbiórki w godzinach porannych 

  

SŁOWENIA 
 
Termin – 29.05-02.06.2024. 
Cena – 1390 PLN + €120 
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CENA 1390 PLN zawiera: 
 przejazd komfortowym autokarem, 
 2 noclegi w hotelu 3*, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami, 
 2 śniadania, 2 obiadokolacje (woda do kolacji w cenie), 
 ubezpieczenie NNW i KL + bagaż, 
 Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Fundusz Pomocowy (COVID), 
 opiekę pilota na całej trasie 

 
DODATKOWO PŁATNE: 120 euro zbierane przez pilota na początku wyjazdu na: 

 wjazdy do miast, parkingi, 
 rejs po Jeziorze Bled, 
 wjazd kolejką na Wzgórze Zamkowe w Lublanie, 
 wstęp do Jaskini Postojna, 
 wstęp do Wąwozu Vintgar, 
 taksy klimatyczne, 
 zestaw słuchawkowy tour-guide, 
 wstępy według programu 

 
DODATKOWE INFORMACJE: 

 cena wyjazdu dotyczy grupy 40-osobowej, przy mniejszej grupie cena może 
wzrosnąć, 

 cena może ulec zmianie z powodu zmiany ceny paliwa lub kursu euro o czym 
Klient musi zostać poinformowany najpóźniej 21 dni przed wyjazdem – po tym 
terminie cena nie może ulec zmianie, 

 dopłata do pokoju 1-osobowego €50, 
 cena nie zawiera ubezpieczenia od chorób przewlekłych (7 PLN/dzień) oraz 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (5% ceny imprezy), 
 warunkiem zapisania się na wyjazd jest wypełnienie odpowiednich 

dokumentów oraz wpłata zaliczki w wysokości 500 PLN na konto organizatora, 
 kolejność zwiedzania ustala pilot i przewodnik lokalny 

 


